
 
UCHWAŁA NR XXVIII/149/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 134.696,00 zł, z tego: 
 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 134.696,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 
1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 134.696,00 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 134.696,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów                 30.261.865,10 zł 
 -dochody bieżące                           28.655.339,61 zł 

 -dochody majątkowe               1.606.525,49 zł 

 

 Po stronie wydatków                 30.775.853,98 zł 
                                - wydatki bieżące                            26.864.285,42 zł 

-wydatki majątkowe               3.911.568,56 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 150 "Przetwórstwo przemysłowe", rozdział 15095 

"Pozostała działalność" o kwotę 6.600,00 zł tytułem pozyskanych środków na aktualizację 

inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Gryfów Śląski oraz plan 

wydatków w tym dziale o kwotę 16.300,00 zł z przeznaczeniem na aktualizację programu 
usuwanie azbestu.  

 

 Zwiększa się plan dochodów w  dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75802 

"Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 

19.764,00 zł tytułem środków otrzymanych z rezerwy ogólnej, jednocześnie zwiększając plan 
wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin" o kwotę 

764,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe oraz zwiększając plan wydatków 

w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90015 "Oświetlenie 

ulic, placów i dróg" o kwotę 19.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80110 "Gimnazja" o kwotę 2.332,00 zł tytułem opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych 

z przeznaczeniem na zakup oświetlenia do klas oraz na zakup pomocy dydaktycznych. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska" rozdział 90002 "Gospodarka odpadami" o kwotę 106.000,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z gospodarka odpadami. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 9.700,00 zł tytułem 

przemieszczenia środków do działu 150 "Przetwórstwo przemysłowe". 
 
Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


